Página 184   10 de Maio de 2024 Nº 28.740
(CREF 17/MT), assim como sobre quaisquer penalidades que venham a

outros eventuais danos materiais, multas, sinistros e similares decorrentes

e livre escolha, considerando que o CREF 17/MT me ofertou outro meio de
transporte para tanto.
Cuiabá-MT, ____ de ____________________ de ________.
________________________
Assinatura legível do Proprietário/Declarante
Ciente:
_________________________
Presidente do CREF 17/MT
Anexo II
SOLICITAÇÃO DE REEMBOLSO PELA UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO
PRÓPRIO
(Portaria CREF17/MT nº 188/2024)

Nome
CPF  RG
Cargo/Função  Departamento
Banco  Agência  C/c
DADOS DA VIAGEM
Trajeto de ida
Cidade de origem  Cidade de destino
Distância em Km
Trajeto de volta
Cidade de origem  Cidade de destino

Data de retorno
Valor total a ser ressarcido: R$

DECLARAÇÃO DO REQUERENTE
Declaro serem verdadeiras as informações aqui prestadas.
Data,___/____/______
________________________
Assinatura
PROTOCOLO NO CREF 17/MT
Data: ____/____/______            funcionário: _________________________
assinatura
REVISOR
Data, ___/___/____

________________________
assinatura
ORDENADORES DE DESPESAS
Autorizo o ressarcimento na forma e limites estabelecidos pela Portaria
CREF17/MT nº 188/2024
Data, ___/___/____
(    ) Deferido       (     ) Indeferido
_________________
Presidente
_________________
Tesoureiro
FINANCEIRO
Data, ___/___/____
(    ) Pago      (    ) Não pago
________________________
Coordenação Financeira
<#E.G.B#1578278#184#1584262/>

Protocolo 1578278
<#E.G.B#1578286#184#1584270>

V. G. COSENDEI LTDA - CONVENIENCIA PRIMME - CNPJ:
51.503.307/0001-73, torna público que requereu a Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável - SEMMADRS/VG, a
Licença para Fins de Tratamento Acústico, Rua Pres. Arthur Bernardes,
550. Loteamento, Bairro Centro Sul - Várzea Grande-MT. Cep: 78.125-100.
<#E.G.B#1578286#184#1584270/>

Protocolo 1578286
<#E.G.B#1578288#184#1584272>

LAVANDERIA VOCE QUE LAVA LTDA, torna público que requereu à

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano SMADES

e Licença de Operação (LO) Adequação Ambiental, para a atividade de

LAVANDERIAS. Localizada na Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão
(LOJA 07 ANEXO SUPERMERCADO COMPER) Cuiabá - MT.
<#E.G.B#1578288#184#1584272/>

Protocolo 1578288

<#E.G.B#1578296#184#1584282>

A empresa DIEGO MATOS DOS SANTOS LTDA, inscrito no CNPJ:
43.227.381/0001-59, localizado na Avenida Projetada 01, nº142; Jardim
Atenas, cidade de SINOP/MT, vem por meio deste tornar público que
requereu junto á Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Instalação e Licença de Operação para a atividade de Serviços de
manutenção e reparação mecânica de veículos automotores. Não foi
determinado Estudo de Impacto Ambiental EIA.

A empresa TOYAMA AUTO MECANICA LTDA, inscrito no CNPJ:
23.408.220/0001-54, localizado na Rua João Pedro Moreira de Carvalho,
nº965; Distrito Industrial, na cidade de SINOP/MT, vem por meio deste
tornar público que requereu junto á Secretaria Municipal de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável de Sinop - SDS, o pedido de Renovação de
Licença de Operação do Processo 3275/2019 para a atividade de Serviços
de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores. Não EIA/
RIMA

A empresa METAL LIMA SOLUCOES EM ESTRUTURAS LTDA, inscrito
no CNPJ: 28.336.708/0002-18, localizado na Avenida Rute de Souza Silva,
nº536; Jardim Terra Rica; Quadra 03, Lote 12/13/14, na cidade de SINOP/
MT, vem por meio deste tornar público que requereu junto á Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Sinop
- SDS, o pedido de Alteração de Razão Social da Licença de Operação
nº1412/2023 do Processo 7135/2023, para a continuação das atividades de
Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção e Fabricação de

Não EIA/RIMA.

EMERSON MOREIRA PACHECO, CPF: 016.921.761-29, torna público
que requereu junto Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência

de Instalação (LI) e de Operação (LO), para a atividade de: 8112-5/00
Condomínios prediais. Endereço: Rua Antônio Alves, nº 1372, matrícula nº
42.619, Bairro Residencial Santa Clara.  Não foi determinado EIA/RIMA.
(Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<#E.G.B#1578296#184#1584282/>

Protocolo 1578296
<#E.G.B#1578304#184#1584290>

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO
ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 021/2024

amparo no Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema SEBRAE
(Resolução CDN nº 213 de 18 de maio de 2011, alterado pela Resolução
CDN nº 439/2023, Lei Complementar nº 123/06), e demais legislações
pertinentes, torna público a LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO PE 021/2024, TIPO MENOR VALOR GLOBAL (MENOR
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO). Com data de abertura para 17/05/2024 às
15:00min - HORÁRIO DE BRASÍLIA. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
para Contratação Futura e Eventual de pessoa jurídica especializada
para assessoramento, planejamento, organização, operacionalização e
apoio as missões técnicas internacionais do SEBRAE/MT, em regime

no termo de referência. Edital disponível no endereço www.licitanet.com.br
e www.scf3.sebrae.com.br/portalcf. Cuiabá, 09 de maio de 2024.  Adriana
Rodrigues da Silva - Pregoeira.
<#E.G.B#1578304#184#1584290/>

Protocolo 1578304
<#E.G.B#1578306#184#1584291>

Real Petro Comercio de Combustíveis Ltda. (Posto Real Petro) CPNJ:
36.659.376.0001-50, endereço Rua Vereador Abelardo de Azevedo, n°
1167, Loteamento Construmat, Ponte Nova, CEP 78.115.250, Várzea
Grande / MT, torna público que requereu a Secretaria de Estado do Meio
Ambiente - SEMA/MT, o pedido da Renovação de Licença de Operação,
Juntada no processo: 403827/2020 e Alteração de Razão Social, para
atividade de Revendedor de Combustível (POSTO DE COMBUSTÍVEL).

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800
<#E.G.B#1578306#184#1584291/>

Protocolo 1578306
<#E.G.B#1578308#184#1584293>

VALDICIR BEGNINI CPF: 347.875.189-68, proprietário do imóvel rural
denominado Fazenda Trovão, localizada no município de Brasnorte-MT,
torna público que requereu à SEMA/MT a Autorização de Desmate - AD.
Não determinado a elaboração de Estudo de Impacto Ambiental.

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800
<#E.G.B#1578308#184#1584293/>

Protocolo 1578308